
Nupaky
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.993950N, 14.602230E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 318 ha

Počet obyvatel: 1 541 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.nupaky.info 

Počet obyvatel obce Nupaky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

211 530 180 620 1 541

Historie počtu obyvatel obce Nupaky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 211 530 180 620 19 1 541
1.1.2023 214 507 189 612 26 1 522
1.1.2022 221 490 198 587 35 1 496
1.1.2021 225 470 196 570 17 1 461
1.1.2020 225 460 194 565 68 1 444
1.1.2019 215 438 180 543 18 1 376
1.1.2018 202 437 195 524 88 1 358
1.1.2017 184 424 173 489 73 1 270
1.1.2016 168 409 153 467 137 1 197
1.1.2015 149 370 129 412 69 1 060
1.1.2014 138 350 118 385 95 991
1.1.2013 118 312 106 360 896
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